

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

F HEBSGAARD HOLDING ApS

Hoppevænget 9, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 40 13 99 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

Finn Hebsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	F HEBSGAARD HOLDING ApS Hoppevænget 9 9230 Svenstrup J
	Telefon: 98381319 E-mail: finn@ferslev-el.dk
	CVR-nr.: 40 13 99 90 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Hebsgaard
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	FERSLEV EL ApS, Svenstrup J

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 94 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.593 t.kr. mod 1.131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	94.157	41.602
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-110.223	-70.537
Driftsresultat	-16.066	-28.935
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.590.648	1.150.270
Andre finansielle indtægter	30.400	9.155
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.849	-4.559
Resultat før skat	3.596.133	1.125.931
Skat af årets resultat	-3.145	4.769
Årets resultat	3.592.988	1.130.700
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.238.434	1.306.951
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	2.354.554	0
Disponeret fra overført resultat	0	-294.051
Disponeret i alt	3.592.988	1.130.700

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.268.754	1.100.000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	295.046	365.583
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.563.800</u>	<u>1.465.583</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.835	2.385.073
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.835</u>	<u>2.385.073</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.572.635</u>	<u>3.850.656</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.461.966	0
Tilgodehavende selskabsskat	64.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	246.840	257.312
Andre tilgodehavender	3.727.582	44.988
Tilgodehavender i alt	<u>5.500.388</u>	<u>302.300</u>
Likvide beholdninger	<u>718.852</u>	<u>330.327</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.219.240</u>	<u>632.627</u>
Aktiver i alt	<u>7.791.875</u>	<u>4.483.283</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.066.566
Overført resultat	7.134.573	2.475.019
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	7.184.573	3.709.385
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	23.430	23.629
Hensatte forpligtelser i alt	23.430	23.629
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.625	6.478
Leverandører af varer og tjenesteydelser	323.063	16.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	520.885
Selskabsskat	250.184	201.128
Anden gæld	0	5.653
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	583.872	750.269
Gældsforpligtelser i alt	583.872	750.269
Passiver i alt	7.791.875	4.483.283

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	334.801	2.193.884	114.400	2.693.085
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.306.951	-294.051	117.800	1.130.700
Udloddet udbytte	0	-300.000	300.000	0	0
Frigivelse salg af anparter	0	-275.186	0	0	-275.186
Frigivelse salg af anparter	0	0	275.186	0	275.186
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.066.566	2.475.019	117.800	3.709.385
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	1.238.434	2.354.554	0	3.592.988
Udloddet udbytte	0	-2.305.000	2.305.000	0	0
	50.000	0	7.134.573	0	7.184.573

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.849	4.559
	8.849	4.559
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	1.100.000	0
Tilgang i årets løb	208.440	1.100.000
Kostpris 31. december 2023	1.308.440	1.100.000
Årets afskrivninger	-39.686	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-39.686	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.268.754	1.100.000
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	537.683	537.683
Kostpris 31. december 2023	537.683	537.683
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-172.100	-101.563
Årets afskrivninger	-70.537	-70.537
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-242.637	-172.100
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	295.046	365.583

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	1.200.000	1.200.000
Afgang i årets løb	-1.185.000	0
Kostpris 31. december 2023	15.000	1.200.000
Opskrivninger 1. januar 2023	1.185.073	334.802
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.834	1.150.271
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	1.105.928	0
Udbytte	-2.305.000	-300.000
Nedskrivninger 31. december 2023	-6.165	1.185.073
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	8.835	2.385.073

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
FERSLEV EL ApS, Svenstrup J	1,25 %	706.781	626.708
		706.781	626.708

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
